
 

     Rok se s rokem sešel a my jsme opět měli možnost změřit své síly v okrskovém kole ve 
šplhu, které proběhlo v lednu 2009 na II. ZŠ Zábřeh. Naši školu reprezentovali ti nejlepší 
z nejlepších. Aby tomu tak mohlo být, proběhlo u nás ve škole v prosinci 2008 školní kolo. 
Účastnili se ho všichni žáci z prvního stupně. Ti nejrychlejší nás poté zastupovali v Zábřehu. 

Něco málo k pravidlům: 

     V soutěži se utkala čtyřčlenná družstva, která tvořila dvě děvčata a dva hoši ze stejného 
ročníku. Sečetly se jim časy, za které pokořili 4,5 metru vysokou tyč a družstvo s lepším 
časem zvítězilo. Do okresního kola postupovalo vždy jen vítězné družstvo z každého ročníku. 

Soutěžící v okrskovém kole: 

2. třída: Halekalová Marie, Smékalová Vendulka, Hampl Vojtěch a Plhák Martin 

4. třída: Hricová Adéla, Langer Marek, Kolčava Krištof a Krmelová Eliška 

5. třída:  Kopová Simona, Sojáková Martina, Linhart Radek a Pur Josef 

Společné foto našich družstev: 
 

 

     Byli jsme pro domácí ze II. ZŠ Zábřeh a další soutěžící ze ZŠ Postřelmov velmi silným 
konkurentem v boji o postup, ale do okresního finále jsme se bohužel nedostali. Ve všech 
kategoriích jsme skončili na pěkném druhém místě. 

Všem žákům děkujeme za vzornou reprezentaci naší školy. 

Bc. Jan Hampl 


